
Mala Vila Rebeka

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Mala Vila Rebeka

Dům k pronájmu — 6 lůžek + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa

SEZÓNA (1., 7., 8. a 12. měsíc) 390,00 €/noc

POLOSEZONA (6. a 9. měsíc) 310,00 €/noc

MIMO SEZÓNU (ostatní měsíce) 280,00 €/noc

Další informace:

Platba: 30% při rezervaci termínu na účet, zbytek částky se platí při příjezdu nebo na účet, zbývající částka

musí být viditelná na účtu v době příjezdu resp. začátku čerpání pobytu.

Po předchozí dohodě je možný pobyt domácích mazlíčků.

Majitel má možnost požádat o zaplacení zálohy ve výši 300,00 € jako záruku za případné škody, které

mohou hosté v domě způsobit. Pokud nedojde k poškození, záloha se vrací v plné výši.

V některých situacích může vlastník nemovitosti požadovat vyšší částku zálohy.

Slevy:

Na 3-5 nocí (sleva) 20,00 %

Na 6 nocí a více (sleva) 40,00 %

Sleva při pobytu nad týden (platí od 1. 2. do 30. 5. a od 1. 10. do 15. 12.):

5 nocí 40,00 %

4 noci 30,00 %

3 noci 20,00 %



Výše uvedené slevy neplatí pro státní a školní prázdniny a od 01.06. do 01.10. a od 15.12 do 31.1.


